[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 142 / 2017

Senhor Presidente,

O Líder do Governo na Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos do art. 202-C, inciso I, alínea “c” c/c art. 192, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 901/2017.

JUSTIFICATIVA

A aprovação do projeto permitirá a implantação de programas de saúde, com o objetivo de combater gravíssimos problemas de saúde que assolam centenas de famílias de baixa renda, proporcionando melhores condições de vida.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2017.

	Rodrigo Modesto

	 VEREADOR